Resposta ao Requerimento nº 1543/2023
Autoria: ALEXANDRE "JAPA"
Assunto: Informações sobre a fila de espera das cirurgias ortopédicas.

Exmo. Sr.

SIDMAR RODRIGO TOLOI
Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos

PAÇO MUNICIPAL – PALÁCIO INDEPENDÊNCIA – Rua Antonio Carlos, 301 – Centro – Valinhos – SP – CEP: 13270-005
Fone: (19) 3849-8000 – e-mail: imprensa@valinhos.sp.gov.br – Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Com nossos cordiais cumprimentos, e em resposta ao

Requerimento em epígrafe, vimos transmitir-lhe as informações precedentes

disponibilizadas pelas áreas competentes da municipalidade, solicitando

sejam encaminhadas ao autor da propositura.

Sem mais para o momento, registramos protestos de elevada

estima e consideração.

Valinhos, 8 de novembro de 2023.

  LUCIMARA ROSSI DE GODOY

                                      Prefeita Municipal

Proc. Leg. nº 6642/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 1543/2023

Página 1 de 1

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

“Solicito informações sobre a fila de
espera das cirurgias ortopédicas.”

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O Vereador Alexandre Japa que a esta subscreve requer, nos
termos regimentais, após aprovação em Plenário, que sejam encaminhados à Exma.
Sra. Prefeita Lucimara Rossi de Godoy, o seguinte pedido:

1. Quantas pessoas atualmente aguardam fila de cirurgia
de ortopedia?

2. Qual o tempo médio estimado de espera desses
pacientes?

3. Existe alguma estratégia para eliminar essa fila
atualmente?

   Valinhos, 23 de Outubro de 2023.

AUTORIA: Vereador Alexandre Japa - PRTB

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 0H3D86WCXAN9CU22
		2023-11-13T15:34:17-0300